
[♦TCPl TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28, Praha 2,
PSČ 120 00, email@tcp-as cz, tel: 222 013 111, fax: 222 251 814
zapsaná dne 19.2.1990 v odd. B, vl. 43 obchodního rejstříku
vedeného Městským soudem v Praze, IČO: 00409316 www.tcp-as.czTRADE CENTRE PRAHA

OBJEDNÁVKA číslo: 410/23/99
Datum vystavení objednávky: 29. 11. 2023

Dodavatel:
AUPIOLIGHT SERVICE S.R.O.
Trabantská 332
Praha 9 - Satalice, 19015
IČO: 26734605, DIČ: CZ 26734605

Objednatel:
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316

Věc: Objednáváme u Vás

Technické zabezpečení teambuildingu společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s. v prostorách Staré čistírny
odpadních vod v Bubenči na adrese Papírenská, Praha 6, která se uskuteční dne 6. 12. 2023.

Cena celkem bez DPH: 55 410,00 Kč (slovy: padesát pět tisíc čtyři sta deset korun českých)

Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje.

člen kaTířed sta venstva předseda představenstva

Faktury zasílejte pouze elektronicky na e-mailovou adresu: faktury@tcp-as.cz!!!
V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, žádáme o písemné potvrzení přijetí této objednávky
(s odkazem na její evidenční číslo) na e-mail: email@tcp-as.cz
Informaci o zpracování osobních údajů společností TRADE CENTRE PRAHA, a.s., IČO 004 09 316, ke kterému dochází
během procesu objednávání, si přečtěte na odkazu www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaiu-pro-
dodavatelske-smlouvy.
Vystavil: RazítkoSchválil:

TRADE CENTRE PRAHA 3 .5 .
Blanická 1008/28, 120 00 Praha 2
DIČ: CZ00409316 IČO: 00409316
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štva specialista veřejných zakázek

Bankovní spojení:
č.ú.:



AUDIOLIGHT
SERVICE

Audiolight Service s.r.o.
Trabantská 332
PSČ 19015 Praha 9 - Satalice
IČ: 26734605, DIČ: CZ26734605

Klient:

TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28
12000, Praha 2

Akce:

čistička 6.12.

Datum akce:
06.12.2023 08:00 - 07.12.2023 06:00

Vystavil:

Vystaveno:

29.11.2023

Zařízení

9 940,00 Kč
11 400,00 KČ

720,00 Kč
2 060,00 Kč

24 120,00 Kč

1

24 120,00 Kč

Sound
Lighting
Stands
Stage modules

Zařízení celkem / den

Počet dní

Cena zařízení za tyto dny

Další služby

Professional Service
Transport
Decoration
Consumables

26 400,00 Kč
3 000,00 Kč
1 500,00 Kč

390,00 Kč

Celkem zařízení a služby:

55 410,00 KčCelkem bez DPH

DPH 21%

Celkem včetně DPH 21%

11 636,10 Kč

67 046,10 Kč

Položky jsou dále rozepsány v dokumentu.

Děkujeme za Váš zájem a těšíme se na spolupráci.

www.aucliolight.cz
PROFESSIONAL LIGHT SOUND VIDEO
Audiolight Service s.r.o.



I AUDIOLIGHT
S E R V I C E

Audiolight Service s.r.o.
Trabantská 332
PSČ 19015 Praha 9 - Satalice
iČ: 26734605, DiČ: CZ26734605

Zařízení

Sound
Technické vybaveni Typ Počet Cena/kus Celkem

Active speaker RCF ART310A 2 500 1000
Active speaker Turbosound Siena TSP122-An 4 800 3200
Active speaker Turbosound IQ18B Sub 2 900 1800
Speaker tripod Konig Meyer 3 80 240
Digital audio console Allen & Heath Qu 16 1 2000 2000
Audio cables Ethernet cable 1 0Om 1 700 700
Wireless microphones Sennheiser ew 300 G3 rack - 2pcs - range G 1 1000 1000

Sound 9 940,00 Kč

Lighting
Technické vybavení Typ Počet Cena/kus Celkem

Intelligent Battery BAR 9x1 8W RGBWAuv/wifi 8 450 3600
Intelligent EXL Par 25° RGBWA 270W 8 350 2800
Conventional Arri 300 blue 4 250 1000
IP68 outdoor Led washer 60x1 Ow 4 1000 4000

Lighting 11 400,00 Kč

Stands
Technické vybaveni Typ Počet Cena/kus Celkem

Stands Manfrotto 126BSU - střední black, (3,3m/40kg) 4 180 720
Stands 720,00 Kč

Stage modules
Technické vybavení Typ Počet Cena/kus Celkem

NIVTEC Pódium Nivtec 2x1 m 6 300 1800
NIVTEC -Legs noha 100cm 4 10 40
NIVTEC -Legs noha 40cm 8 10 80
NIVTEC - Legs noha 80cm 4 10 40
NIVTEC - Legs Vyrovnávací šroub krátká do 30cm 4 25 100

Stage modules 2 060,00 Kč

Zařízení celkem / den 24 120,00 Kč

Počet dní 1

Cena zařízení za tyto dny 24 120,00 Kč

Další služby

Professional Service
Technické vybaveni Typ Počet Cena/kus Celkem

Setup Installation 3 6000 18000
Sound crew Sound technician fiat rate 1 4200 4200
Lighting crew Lighting technician fiat rate 1 4200 4200

Professional Service 26 400,00 Kč

Transport
Technickévybaveni Typ Počet Cena/kus Celkem

Van 3,5t Prague fiat rate 2 1500 3000
Transport 3 000,00 Kč

Decoration
Technické vybaveni Typ Počet Cena/kus Celkem

Paravany, výkryty, doplňky - Drápeš FOH decoration 8m, black fabric 1 1500 1500
Decoration 1 500,00 Kč

PROFESSIONAL LIGHT SOUND VIDEO
Audiolight Service s.r.o.

www.audiolight.cz



I AUDIOLIGHT
SERVICE

Audiolight Service s.r.o.
Trabantská 332
PSČ 19015 Praha 9 - Satalice
IČ: 26734605, DIČ: CZ26734605

Censům ab les
Technické vybaveni

Textilie - netkán ky - Textil es
Textilie - netkanky - Textiles

Typ
Netkaná textilie Černá 100cm
Netkaná textilie černá 40cm

Consumables

Počel Cena/kus Celkem

4 45 180
7 30 210

390,00 KČ

Celkem zařízení a služby:

Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem včetně DPH 21%

55 410,00 Kč
11 636,10 Kč

67 046,10 Kč

PROFESSIONAL LIGHT SOUND VIDEO
Audiolight Service s.r.o.

www.aucliolight.cz




